АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 декабря 2015 года

                               № 132
с. Любомировка

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане территории

Руководствуясь статьёй 11,10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить схему расположения на кадастровом плане территории земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена, местоположением:  Омская область, Таврический район, 2000 м на северо-восток от д. Весёлые Рощи, в кадастровом квартале 55:26:270512, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельскохозяйственного производства, территориальная зона – зона сельскохозяйственного использования, ориентировочная площадь – 960000 кв.м.
Глава Любомировского сельского поселения                       В.А. Бондаренко
Утверждена

 Постановлением Администрации

Любомировского сельского поселения

 от 16.12.2015 года № 132

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
местоположение: 2000 м на северо-восток от д. Веселые Рощи
	Условный номер земельного участка  :ЗУ1

	Площадь земельного участка 960000 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н2
	432400.84
	2174827.89

	н3
	431767.45
	2176438.88

	н4
	431015.58
	2176287.63

	н5
	430277.65
	2176145.88

	н6
	430155.95
	2176145.79

	н7
	429978.80
	2176100.73

	н8
	429865.50
	2176068.66

	н9
	429810.69
	2176062.24

	н10
	429797.47
	2176069.50

	н11
	429751.64
	2176045.62

	н12
	429631.14
	2176020.79

	н13
	429550.16
	2176005.56

	н14
	429605.51
	2175805.96

	н15
	429674.93
	2175865.23

	н16
	429645.53
	2175897.80

	н17
	429654.09
	2175944.67

	н18
	429752.29
	2175961.75

	н19
	429791.35
	2175937.56

	н20
	429819.42
	2175861.72

	н21
	429852.73
	2175724.53

	н22
	429899.65
	2175722.82

	н23
	429924.31
	2175730.25

	н24
	430039.08
	2175747.24

	н25
	430425.03
	2175823.51

	н26
	431181.78
	2175993.97

	н27
	431433.02
	2176047.79

	н28
	431464.18
	2175975.47

	н29
	431536.68
	2175856.17

	н30
	431640.63
	2175808.99

	н31
	431765.70
	2175755.04

	н32
	431845.05
	2175710.88

	н33
	431956.86
	2175651.56

	н34
	432003.58
	2175570.84

	н35
	432029.59
	2175409.64

	н36
	432057.01
	2175316.96

	н37
	432097.69
	2175230.25

	н38
	432181.53
	2175077.25

	н39
	432202.98
	2175002.64

	н40
	432256.63
	2174825.70

	н41
	432286.62
	2174783.51

	н42
	432303.45
	2174776.23

	н43
	432336.99
	2174818.50

	н44
	432350.29
	2174835.89

	н45
	432368.29
	2174814.78

	н1
	432402.60
	2174811.66

	н2
	432400.84
	2174827.89

	–
	–
	–

	н46
	431389.53
	2176101.75

	н47
	431386.40
	2176162.18

	н48
	431363.73
	2176233.20

	н49
	431339.14
	2176265.15

	н50
	431283.72
	2176254.52

	н51
	431143.96
	2176232.77

	н52
	431143.21
	2176183.48

	н53
	431140.73
	2176159.44

	н54
	431185.68
	2176091.35

	н55
	431226.04
	2176097.22

	н56
	431245.85
	2176076.10

	н57
	431338.62
	2176091.41

	н46
	431389.53
	2176101.75

[image: image1.png]w1 - OBOSHANEHIIE XapPaKTEpHOT TOISI TPHIIEI SeMETLHOTO YHACTEG,
Oy eHHOl Ipit MPOBEAGHT KATACTPORSI: PABOT

{3V1 - Oosmauernte 5HOBS OBPESOBAHHOTO SEMEBHOTO yHaCTIa

- Tpasma 5HOBS 0GPESOBAHHOTO SeMeBHOTO yuacTia
- Tpasma xanactposoro xeaprana
55:26:270512 - Homep xanactposoro xmaprana

Kamezopun semete- 3eMTu CenbcROXOIIICMEEHHOZ0 HATHAUEHUA

Puspeusennoe ucnonssosaniie- 01 sedenun censckoxo3Ricmaenozo NpousE0dcMEL

Teppumopuarsnan sona - 30na cetockoXo3RiCMaEHH020 UCNOTBI0BAHIR

Cucmena woopounam MCK-55